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 Subvencionimi i shpenzimeve të zejtarëve (kanë mbërritur 95 aplikime janë subvencionuar 23 zejtarë me mjete në vlerë prej 

 Bashkëfinancimi i projekteve për zhvillimin dhe promovimin e sipërmarrësisë dhe zejtarisë në Republikën e Maqedonisë së Veriut me 

Rebalancin e Buxhetit për vitin 2022 është fshirë, ndërsa mjetet janë rishpërndarë.

janë realizuar masat e mëposhtme nga Programi për zhvillimin e sipërmarrësisë dhe konkurrentshmërisë së ndërmarrjeve të vogla 

dhe të mesme për vitin 

 Mbështetje financiare për ndërmarrjet mikro, të vogla dhe të mesme kanë mbërritur aplikime, janë subvencionuar ndërmarrje me 

mjete në vlerë prej 

 Subvencionimi i shpenzimeve të zejtarëve (kanë mbërritur aplikime janë subvencionuar 31 zejtarë me mjete në vlerë prej 
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Nënprogrami 1: MBROJTJA E KONSUMATORËVE DHE SIGURIA E PRODUKTEVE 

Aktiviteti Përgjegjës Të konsultuar 

Korniza kohore Burimet e nevojshme 

Fillimi 

(muaji/viti) 

Fundi 

(Muaj/viti) 

Njerëzore Financiare (MKD) 

     viti 

I 

II  III  viti I II  III  
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Aktiviteti 

Përgjegjës Të konsultuar 

Korniza kohore Burimet e nevojshme 

Fillimi 

(muaj/vit) 

Fundi 

(Muaj/viti) 

Njerëzore Financiare (MKD) 

     viti I II  III  viti I II  III  
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